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Allegato n .6 

(articolo 267) 
 

Diritto di copia senza certificazione di conformità 
 
Numero pagine diritto di copia forfettizzato 

1 2 
 

1-4 
5-10 

11-20 
21-50 
51-100 

Oltre le 100 
 

 
€ 0,92 
€ 1,84 
€ 3,68 
€ 7,37 
€ 14,73 

€ 14,73 più € 6,14 ogni ulteriori 
 100 pagine o frazione di100 

 
 
 

Allegato n. 7 
(aricolo 268) 

Diritto di copia autentica 

 

numero di pagine 

 

Diritto di copia 

forfettizzato 

Diritto di 

 certificazione

di conformità 

Totale delle 

colonne 2 e 3 

 1 2  3  4 

1-4 

5-10 

11-20 

21-50 

51-100 

oltre le 100 

 

 

 

€ 1,23 

€ 2,46 

€ 3,68 

€ 6,14 

€ 12,28 

€ 12,28  più € 7,37

ogni ulteriori 100 

pagine o frazione 

di 100 

€ 6,14 

€ 6,14 

€ 6,14 

€ 6,14 

€ 6,14 

€ 6,14 

 

€ 7,37 

€ 8,60 

€ 9,82 

€ 12,28 

€ 18,42 

€ 18,42 più € 7,37  

ogni ulteriori 100 

pagine o frazione  

di 100 
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Allegato n. 8 

(articolo 269) 
Diritto di copia 
Su supporto diverso da quello cartaceo 
 
Tipo di supporto 
 

Diritto di copia forfettizzato 

1 2 
Per ogni cassetta fonografica di 60 
minuti o di durata inferiore 

€ 3,68 

Per ogni cassetta fonografica di 90 
minuti 

€ 5,52 

Per ogni cassetta videofonografica  
di 120 minuti o di durata inferiore 

€ 6,14 

Per ogni cassetta videofonografica  
di 180 minuti 

€ 7,37 

Per ogni cassetta videofonografica  
di 240  minuti 

€ 9,21 

Per ogni dischetto informatico da  
1,44 MB 

€ 4,31 

per ogni compact disc € 306,97 
  

   Il presente decreto verrà pubblicato nella   Gazzetta Uf  ciale   della Repubblica italiana 

 Roma, 10 marzo 2014 

  Il capo Dipartimento per gli affari di giustizia

del Ministero della giustizia

     MATONE   

 Il Ragioniere generale dello Stato

del Ministero dell’economia e delle finanze

   FRANCO    

  14A02974


